
 

DECRETO   N.  357 del  24/11/2021 

 

Oggetto: Software Paghe/Presenze INAZ – Rinnovo contratto - CIG ZEE3410B3C 

 

Il Presidente dell’Autorità Portuale del Mare di Sardegna: 

VISTA  la legge 28.01.1994, n. 84 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs. 169/16 con il quale sono state istituite le Autorità di Sistema Portuale; 

VISTO il D.M. n. 284 del 14.07.2021, con il quale il prof. Massimo Deiana è stato nominato Presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna con decorrenza 18.07.2021; 

VISTO il Decreto del Presidente n. 177 del 21.05.2018 con il quale è stata, tra l’altro, affidata alla INAZ 

srl l’installazione dei software presenze e paghe e il servizio di hosting fino a 100 posizioni 

elaborate/mese, per complessivi € 5.520,00/anno; 

VISTO il contratto di cui al decreto sopra citato, sottoscritto in data 23.05.2018, avente decorrenza 

giugno 2018 – dicembre 2021;   

VISTO il Decreto del Presidente n. 209 del 07.06.2018, per l’integrazione del suddetto contratto con 

l’acquisto di ulteriori due utenze in hosting per complessivi € 120,00/anno;  

CONSIDERATO che l’art. 8 del contratto di cui trattasi, in scadenza il 31.12 p.v., prevede il tacito 

rinnovo annuale, salvo disdetta da una delle parti; 

RAVVISATA l’opportunità di formalizzare la previsione dei prossimi rinnovi, per garantire continuità 

alle procedure degli uffici e per poter procedere ai necessari adempimenti (richiesta CIG e relativi 

impegni), per ulteriori anni cinque; 

DECRETA 

di rinnovare il contratto sottoscritto con la INAZ srl, di cui alle premesse, per ulteriori anni cinque, al 

costo di € 5.640,00/anno, per complessivi € 28.200,00. 

Le relative spese trovano copertura, per competenza, al capitolo  U113/120 dei rispettivi Bilanci di 

previsione.  

 

Il Dirigente dell’Area Amministrativa 

Dott.ssa M. Valeria Serra 

 

Il Segretario Generale        

Avv.Natale Ditel       Il Presidente 

Prof. Massimo Deiana   


		2021-11-24T09:43:50+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2021-11-24T10:43:30+0000
	NATALE DITEL


		2021-11-24T10:44:45+0000
	MASSIMO DEIANA




